Prefeitura Municipal de

C o l o r a d o

________________________________________________________________________________
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Colorado – Paraná – CEP 86.690-000 – Fone (44) 3321-1200

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2018 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colorado - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público
Nº 003/2018.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 11. do Edital de Concurso Público Nº 003/2018, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada

no dia 23 de dezembro de 2018, com início às 09h00min, na ESCOLA MUNICIPAL PAULO FREIRE, sito à
Rua Bahia, Nº 220 – Centro, em Colorado – PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Certificado Militar;
V - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
VI - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Fica ALTERADO o número do Edital Abertura do presente concurso público conforme

segue:

- ONDE SE LÊ:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

- LEIA-SE:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2018

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colorado - PR, em 07 de dezembro de 2018.

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de

C o l o r a d o

________________________________________________________________________________
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Colorado – Paraná – CEP 86.690-000 – Fone (44) 3321-1200

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
355690 ADVOGADO ALESSANDRA ALVES DE LIMA 99912839
358688 ADVOGADO ANA BEATRIZ SUZINI 102207904
357751 ADVOGADO ANA FLÁVIA ANDRADE DE OLIVEIRA 457017089
358943 ADVOGADO ANDIARA GRANADA AFONSO BORGES 7079409335

357430 ADVOGADO
ARIADNY MICHELLY PELEGRINO DE
CAMPOS

136545710

358064 ADVOGADO ARTHUR DAL' BELLO CORREA 127590354
358873 ADVOGADO BRUNA CAROLINE SOARES ALVES 125262260
358793 ADVOGADO BRUNO GOMES FEDOSSI 442262553
358125 ADVOGADO CAIO SOUZA MATIAS 93215621
355491 ADVOGADO CAIO VINÍCIUS GEMINIANO 94022967
357736 ADVOGADO CAMILA CERRI 97752435

357953 ADVOGADO
CARLOS EDUARDO AKAMINE
TORRECILHAS

96470533

359159 ADVOGADO
CAROLINE GABRIELA CASTELLUCCI
LIMA NIRO

107508538

358790 ADVOGADO CAROLINE GONCALVES PIMENTA 82347909
359035 ADVOGADO CLEITON BARREIRO 97385360
355411 ADVOGADO CRISTIANE LEAL NAGIB NEME 76608059

356359 ADVOGADO
DEBORA CRISTIANE ORTEGA DE
MARCHI

65970538

359085 ADVOGADO DÉBORA CRISTINA AURELIANO ROSSI 87737438
357240 ADVOGADO DOMINIQUE KUGNHARSKI ROMITO 129453249
358957 ADVOGADO EDISLAINE APARECIDA GALINDO 103336457
358824 ADVOGADO EDUARDO HIRATA ARITA 90451553
357985 ADVOGADO ELEANDRO JOSÉ LAURO 71416194
355771 ADVOGADO FABIANA FERREI DO NASCIMENTO 98946918
358755 ADVOGADO FELIPE SOUZA ROSA 210603759
354913 ADVOGADO FERNANDO SHÉRISTON ORMELEZ 87733343
355834 ADVOGADO GIOVANE NEVES DE ARAÚJO 476417028
355552 ADVOGADO GUILHERME NOVO 999546048
358905 ADVOGADO GUILHERME SOUZA KOCH 103971454
359020 ADVOGADO GUILHERME SPAGNOLO 107253700
355401 ADVOGADO GUILHERME TAPIA DE OLIVEIRA 110391820
356305 ADVOGADO HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO 406640415
357993 ADVOGADO IZABELA VANESSA MESSIAS DE SOUZA 123624971
357352 ADVOGADO JÉFFERSON FERREIRA CASAGRANDE 1332086
356260 ADVOGADO JÉSSICA DUTRA DE MORAES 88685229
358851 ADVOGADO JOÃO MARCOS LISBOA FELICIANO 104608663
357867 ADVOGADO JOÃO VICTOR GOMES FELÍCIO 101529606
358211 ADVOGADO JÚLIO CÉSAR DE JESUS NARDOCI 102820410

358974 ADVOGADO
KATIA REGINA DE CARVALHO
GUIMARAES

482245104

358898 ADVOGADO LAÍS CAROLINE MOREIRA 103609097
355483 ADVOGADO LAIS MORAES GIL 89415764
358716 ADVOGADO LAÍS MORETTO 105174101
356319 ADVOGADO LAÍSA THEODORO BROIS 104424988
359024 ADVOGADO LARISSA CRISTINA FIORI 107998640
358891 ADVOGADO LILIAN RENATA DE ALMEIDA TURCATO 68676592

Prefeitura Municipal de

C o l o r a d o

________________________________________________________________________________
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Colorado – Paraná – CEP 86.690-000 – Fone (44) 3321-1200

359021 ADVOGADO LUIZ BERTIPALHA 75878710
356246 ADVOGADO MAIKEL WELISON NERY 83371048
359133 ADVOGADO MARCELO PEREIRA DE SOUZA 64952633
357340 ADVOGADO MARINA SILVA FELICIO 98555919
358955 ADVOGADO MÁRIO APARECIDO DE SOUZA 51951166
359112 ADVOGADO MATHEUS BATAGLIA DO LAGO PRETO 103581168
359198 ADVOGADO OSMAR MOREIRA 31048877
358822 ADVOGADO PAULO HENRIQUE MONTEZOLLI 107454942
359239 ADVOGADO PAULO ROBERTO AIELLO FILHO 1546630

359138 ADVOGADO
RAFAELLA DO NASCIMENTO PEREIRA
MENEGASSI

106017980

356765 ADVOGADO RICARDO CÉSAR DELGADO 97863598
359195 ADVOGADO ROBERTA CARDIN CAMPOS 59710346

358417 ADVOGADO
ROBERTA MAZZER DE HENRIQUE
MEDEIROS

78517905

357284 ADVOGADO RODRIGO SANCHES DE SOUZA 64766406
358741 ADVOGADO SERGIO LUÍS BORGES HERNANDES 94663091
358722 ADVOGADO TAIANE POLIDORIO HORLLE 3112974054
358761 ADVOGADO VALDEIR FERNANDES MESSIAS 102666267
357237 ADVOGADO WILLIAN LISBOA DE MENDONÇA 92515834
357115 CONTADOR DIEGO ARAUJO SOUZA 124490219
358335 CONTADOR ELTON FAZOLI 87804208
359006 CONTADOR FABIANA PESSUTTI CARDOSO 92739910
355349 CONTADOR FABIANO APARECI SILVA 80583346
358925 CONTADOR GISELE MORAES PORTELA 447195979
359222 CONTADOR GRAZZIELLY PEREZ LUGHI 106192006
359095 CONTADOR HERIC GARCIA DE MORAIS 106966125

359055 CONTADOR
JHENNIFER CAROLINE DE SOUSA
TEIXEIRA

109702498

358757 CONTADOR
JULIANA MARISOL DA CRUZ SANTOS
CAROBA

460859936

358615 CONTADOR LUCAS EMANUEL SPLENDOR 100483270
358011 CONTADOR MATEUS AZINARI 107136118
358710 CONTADOR MAURO FUGIO MURAKAMI 1343159

358696 CONTADOR
NATALIA MARIA LUNA BILHEIRO
PEIXOTO

103180694

358656 CONTADOR NILTON SÉRGIO VALÉRIO 30728734
358941 CONTADOR PATRICIA GONÇALEZ 346999960
357366 CONTADOR PAULO JORGE DE MATOS SARAIVA 107673431
356255 CONTADOR QUEROLLI SANTIAGO 123780221
355839 CONTADOR RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES 106297584
358358 CONTADOR RENATO JÚNIOR MESQUITA 105079389
355380 CONTADOR RICARDO CONSANI CARRARO 76067376
358621 CONTADOR RONALDO CESAR LIMA 99517999
355168 CONTADOR RONILSON SILVA ANDRADE 93033957
358360 CONTADOR TAINA REGINA DOS SANTOS SILVA 123381416
356245 CONTADOR THIAGO KLETLINGUER 99168390

358763 CONTADOR
VANESSA CRISTINA DE CARVALHO
GUIMARAES ROZALEM

409186077

358427 CONTADOR VÂNIO MACHADO DA LUZ 47414316